
03/07/2024,  20.07

fa€#  Gmaii

Gmail -Encaminhar Documen`os da  CGPM

CAMARA RIBEIRAO <cpl.cmribeiraope@gmail.com>

Encaminhar Documentos da CGPM
7 mensagens

CGPM  FINANCEIRO <cgpmfinanceiro@hotmail.com>
Para:  CAMARA RIBEIRAO <cpl.cmribeiraope@gmail.com>

27 de junho de 2024 as  13:31

Referfencia: Processo Adminlstrativo n°. 010/2024 - Dispensa de Licitag5o N°. 01!0/2024

Prezados membros da Comissao de Lioitacao da Camara Municipal de Ribeirao,

A CGPM CONSul:I0RIA, CONTROLE E CIAPACIT;xpR0 EM GESTA0 PCIBLICA MUNICIPAL LTDA, insorita no
CNPu (MF) n.a 12.762.609/0001:87, estabelecida no endereco Avenlda Agamenon Magalhaesg N°
444,  .Gala  315,  3° Andar, Edificio Difusora, Caruaru-PE, CEP.. 55.012-290, e-mail:
c:gpm financeiro@hotmail.com, vein, respeitosamente, perante a camara de Vereadores do Ribeirao,
encaminhar as documentac6es solicitadas.

Estamos a disposicao para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Aifenciosamente,

CGPM Consultoria, Controle e CapacitaQao em Gesfao Pdblica Municipal Ltda
CN PJ: 12.762.609/0001.87
Endereap:  .A.`.ienirc!2  .A.garT`er!c;!T  Mega!h5es`  N°  444,  Se!.-.  315.  3°  .^.r=c!=T, Ed.ificio Difusora, Caruaru-

PE, CEP: 55.012-290
E-mail..L,gpuiriHdn.eiru@Iiulmciii.uuul

( 8 i ;  Lj2 9 9 1 5 - li 8 9 t!  /  (. 8 `1 )  9 `Lj 1 2 2 " 8 tj / u

11  anexos

-J3;;kteracaocGPM.pdf

-jf7n8ez°-Menor_CGPM_2o24.pdf

unjt8n{ezo_Microempresa_CGPM_2024.pdf

-Jf7n2e#°_Reserva_CGPM_2o24.pdf

-j86A{XA-07.07.24.pdf

-JgoNBHK€.Pdf

-jf3nop*reva_Comprovante.asp.pdf

-J¥6uKN'C'PAL-2"6.24.pdf

-jy8EKGATIVADEBITOSFEDERAIS-08.09.24.pdf

-i:OEKGULARIDADEFISCAL-29.06.24.pdf

https://mail.google.com/mall/u/0/?lk=5dl663e6e4&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1803032589267916052&§impl=msg-f.1803032589267...



03/07/2024,  20.07

-i::KABALHISTA.2m8.24.pdf

Gmail -Encaminhar Documeritos da CGPM

CAMARA RIBEIRAO  <cpl.cmribeiraope@gmail.com>                                                                                                27 deiunho de 2024  as  13:41
Para:  "ROCHA -TREINAMENTOS, ASSESSORIA E  CONSULTORIA"  <llclta.rocha40@gmail.com>

SEGUE PARAANAUSE
rrexto dos mensagens anteriores oculto]

11  anexos

-J3;;kteraeaocGPM.pdf

"Jf7n8eE°-Menor_CGPM_2o24.pdf

I  f8n,ez°-M!Croempresa_CGPM_2o24.pdf

ul]t7n2e*O_Reserva_CGPM_2024.pdf

I  86AtxA-07.07.24.pdf

-J§oNBHK€.Pdf

chjf3nop*reva_Comprovante.asp.pdf

-J¥6UKN'CIPAL-21.06.24.pdf

±¥8EKGATIVADEBITOSFEDERAIS-08.09.24.pdf

"jgoEKGULARIDADEFISCAL-29.06.24.pdf

-i:5%BALHISTA-21.08.24.pdf

ROCHA -TREINAMENTOS, ASSESSORIA E CONSULTORIA <licifa.rocha40@gmail.com>

Para;  CAMARA RIBEIRAO  <cpl.cmribelraope@gmail.com>

27 de junho de 2024 as
14:01

Ap6s analise e constatado o seguinte:

Apresentou  CRF  Estadual  vencida  em  23/06/2024.  {=IT'   =ii§{fjanc,ici  ;`0  i+>;t(t  f3!;uet=i\r'!t;fj  iHrjc,ed)  (`,Sr!'!  i3  et`rris,sa(i  tic:

Apresentou  CND  Municipal  vencida  em  21/06/2024.   f=:?|`  r`'ii;t.?fTri H` I;i   i':rt  c``t{{?  .I  <r`rlf:!fEf`ct  tpL'it`L9  nmr`t^jii\+€r  rf ,yr/   ,',I  tlmiq<t~-I,1

ijf±   {``~=-?.:f:{-,,`,    -`,',i!;{j,I,    `,?,i':`rc`ir      £:r:f=-!r(,f    ci    :;i;rfc`i=:a;L^,il`.ia:i,=A    ,,:a:=   f„i'{','t,`L`    `j`!r{a:ht!`    .=\of,f`.;i{`;i    ,i     ir:i}}

'|`i{,I   a,tJ3i3tjf?   i?i7:   i¥r«i;a:o     \`;fJL;i?iTAR2^   c€   (`ryii?i``?`3;i

Deixou de apresentar a  Certidao Negativa de Fal6ncia ou Recuperaeao Judicial referente aos processos de 1° e 2a
graus distribuidos pelo PJe (processos judiciais eletr6nicos) da sede da empresa ou de seu domicilio.  Tr3n€`€2i
4``f`?ti^{ar  .3   er!t):}tTL3`i   cLis   i:e,+!r!S(|s   `vfi,'i(i^^3s,   {io=LeHi   c}   S{te   e:ri:;i)!itr;3^  gt;   "ira   df/   .3r  "     ,;i:)it'.~,``-r`it>   r\3giri{-,i   ;rr!r.`rgss:2   ciij€`

3t  L< i I r\   r ~\ I  r/   ,3 i  i :.) A i  , _   5 =. i ; C 11  j`t r``   a   +i. ri-` rj i  i:I S tl

Deixou de apresentar Comprovagao da capacidade tecnica para prestagao dos servieos, apresentando
certidao(6es) ou atestado(s) fornecida(s) por pessoa(s) juridica(s) de direito pdblico ou privado, que confirme que a
proponente ji tenha executado ou esta executando atividades similares as que se incluem no escopo da
contrataeao objeto do Termo de  Referencia.  ScjllriTAE-¢  ,1  p!i7rirr}t=>i

Deixou de apresentar a Declara€5o de que sua proposta econ6mica compreende a integralidade dos custos para
atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na ConstituiO5o Federal,  nas leis trabalhistas,  nas normas
infralegais, nas conven§6es coletivas de trabalho e mos termos de ajus(amento de conduta vigentes na data de
entrega das propostas,  em  conformidade com  o constante no Art. 63  §1° da  Lei  14.133/2021.  Sct'i¢L,3it~i!

https://mall.google.com/mail/u/0/?Ik=5dl663e6e4&view=pt&search=all&permthid=thread-f  1803032589267916052&slmpl=msg-f.1803032589267  .


